РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Администрация Серпуховского муниципального района

	Код

	Московской области
	Форма по ОКУД

	Управление образования
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	162
	09.04.13

О закреплении ответственных исполнителей  за реализацию Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области на территории Серпуховского муниципального района в 2013 году
На основании  приказа министра образования  Московской области от 12.03.2013 № 892 и в целях организации деятельности муниципальной системы образования по реализации Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области на территории Серпуховского муниципального района в 2013 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за заполнение таблиц ЭМ ННШ – методиста МОУ ДПО «Учебно-методический центр» Шарманову З.Е.
2.  Утвердить схему закрепления ответственных лиц за реализацию мероприятий по модернизации общего образования, целевое и эффективное использование средств федерального бюджета и консолидированного бюджета Московской области, выделенных на модернизацию системы общего образования Серпуховского муниципального района в 2013 году.
3. Назначить ответственным лицом за предоставление отчетности по реализации мероприятий по модернизации общего образования  Московской области на территории Серпуховского муниципального района в 2013 году  Александрова Олега Викторовича – заместителя начальника Управления образования (serpuo@inbox.ru; 84967.396583; 9175087487)
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Руководитель организации

   начальник Управления образования

М.А. Дудорис
(должность)

(личная подпись)

(расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

“

”

20

г.

(личная подпись)